
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Předčištění dešťové vody před vtokem do zasakovací nádrže 

Autor práce: Bc. Martin Spurný 

Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Hluštík, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomová práce předkládaná studentem se zabývá aktuální problematikou HDV. Diplomant 

v rešeršní části se zabývá problematikou nakládání s dešťovými vodami. V praktické části 

v laboratořích ústavu Vodního hospodářství obcí na vyrobeném modelu testoval funkčnost 

vybraných uličních vpustí, které vyhodnotil podle několika parametrů. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student byl v laboratořích VHO časově omezen z důvodu epidemiologické situace Covid 19, 

která znemožnila otestování více kusů dešťových vpustí. Student se aktivně podílel na stavbě 

testovaného modelů, realizoval vlastní nápady, pracoval samostatně a efektivně. Závěry práce 

jsou přínosné především pro dodavatele a provozovatele dešťových vpustí.  

Student splnil vytčené cíle diplomové práce a doporučuji ho k obhajobě. Předkládanou 

diplomovou práci hodnotím známkou: 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  26. ledna 2021  Podpis vedoucího práce………………………………… 


